9

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2017 											     № 77
г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами генерального директора общества с ограниченной ответственностью «ЮКОРТ» Г.Ю.Воронина от 13.07.2017 № 66/02-118, управляющего общества с ограниченной ответственностью   «Юганскавтотранс-1» от 26.06.2017 № 4088/19, директора филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске А.А.Холодных от 20.06.2017 № 19/2414, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Борец сервис - Нефтеюганск» А.И.Коршунова от 22.06.2017 № 16-933, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Консолидейтед технолоджи» Э.К.Исаева от 04.05.2017 № 83, от 04.05.2017 № 84, директора Нефтеюганского филиала акционерного общества «Сибирская Сервисная Компания» от 02.08.2017 № 545   С.Г.Гизатуллина, исполняющего обязанности генерального директора общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз» от 15.08.2017                      № 01-03-1351, 01-03-1352 И.Г.Кучукова, директора Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Ремонт НПО» от 10.08.2017 № 01-2145 В.Н.Бутенко, заместителя регионального исполнительного директора – начальника Нефтеюганской экспедиции общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение» от 07.08.2017 № НЭ-2507 В.В.Скворцова, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение» от 07.08.2017 № НЭ-06/03-2522, НЭ-60/03-2524 Ю.В.Ветлужских постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почётной грамотой главы города Нефтеюганска за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд и в связи с Днём работников нефтяной и газовой промышленности:
	Конина Павла Павловича
	-начальника оборудования металлопокрытия и окраски 6 разряда цеха защитных покрытий общества с ограниченной ответственностью «ЮКОРТ»;

	Сафиханова Радика Талгатовича
	-электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятого на объектах добычи нефти 5 разряда цеха проката электропогружных установок (Юганский) общества с ограниченной ответственностью «Борец сервис - Нефтеюганск»;

	Вековшинина Андрея Геннадьевича
	-заместителя директора по экономике и финансам Нефтеюганского филиала акционерного общества «Сибирская Сервисная Компания»;

	Текучева Владимира Александрович
	-начальника сектора информационных технологий Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Ремонт НПО»;

	Сухинина Павла Павловича
	-заместителя генерального директора по безопасности – начальника службы экономической безопасности общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение»;

	Скворцов Валентин Владимирович
	-заместителя регионального исполнительного директора – начальника Нефтеюганской экспедиции общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём работников нефтяной и газовой промышленности:
	Бучельникова Олега Владимировича
	-оператора окрасочно-сушильной линии и агрегата 5 разряда цеха защитных покрытий общества с ограниченной ответственностью «ЮКОРТ»;

	Вихляеву Галину Николаевну
	-контролера качества продукции и технологического процесса 4 разряда лаборатории по контролю за качеством лаборатории физико-механических испытаний общества с ограниченной ответственностью «ЮКОРТ»;

	Ковальчука Василия Петровича
	-водителя автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Юганскавтотранс-1»;

	Валиева Ибайдуллу Ирамазановича
	-машиниста крана автомобильного общества с ограниченной ответственностью «Юганскавтотранс-1»;

	Кошкина Александра Анатольевича
	-машиниста экскаватора общества с ограниченной ответственностью «Юганскавтотранс-1»;

	Подгурского Ивана Федоровича
	-водителя вездехода общества с ограниченной ответственностью «Юганскавтотранс-1»;

	Семенова Алика Николаевича
	-водителя автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Юганскавтотранс-1»;

	Гараева Ильгама Ринатовича
	-машиниста промывочного агрегата общества с ограниченной ответственностью «Юганскавтотранс-1»;

	Приходько Михаила Николаевича
	-слесаря по ремонту автомобилей общества с ограниченной ответственностью «Юганскавтотранс-1»;

	Мешкову Татьяну Васильевну
	-оператора диспетчерской движения и погрузочно-разгрузочных работ общества с ограниченной ответственностью «Юганскавтотранс-1»;

	Донченко Михаила Сергеевича
	-начальника административно-хозяйственного сектора общества с ограниченной ответственностью «Юганскавтотранс-1»;

	Земленую Елену Алексеевну
	-ведущего специалиста по мотивации персонала и оплате труда общества с ограниченной ответственностью «Юганскавтотранс-1»;

	Алимирзоева Касима Алимирзоевича
	-машиниста подъемника цеха подъемных агрегатов № 1 филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Галлямова Ильяса Мингалиевича
	-помощника бурильщика капитального ремонта скважин цеха по ремонту скважин № 1 филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Инишева Руслана Ахмедовича
	-машиниста подъемника цеха подъемных агрегатов № 1 филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Киммель Вадима Яковлевича
	-водителя автомобиля цеха подъемных агрегатов № 2 филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Мамедова Эльнура Надир оглы
	-заместителя начальника цеха по ремонту скважин № 5 филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Супиярова Юрия Владимировича
	-оператора по подземному ремонту скважин цеха по ремонту скважин № 3 филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Мирхайдарову Наталью Халиловну
	-специалиста по охране труда и промышленной безопасности филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Цыплякову Веру Николаевну
	-ведущего специалиста по учету персонала филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Гридунова Дмитрия Александровича
	-старшего мастера цеха ремонта электропогружных установок (Юганский) общества с ограниченной ответственностью «Борец сервис – Нефтеюганск»;

	Скулкина Андрея Валентиновича
	-старшего мастера цеха проката электропогружных установок (Юганский) общества с ограниченной ответственностью «Борец сервис – Нефтеюганск»;

	Ленникова Анатолия Ивановича
	-заместителя начальника цеха проката электропогружных установок (Юганский) общества с ограниченной ответственностью «Борец сервис – Нефтеюганск»;

	Соловьева Геннадия Владимировича
	-слесаря-ремонтника 5 разряда цеха ремонта и наладки оборудования общества с ограниченной ответственностью «Борец сервис – Нефтеюганск»;

	Тарасова Александра Петровича
	-токаря 4 разряда цеха ремонта и наладки оборудования общества с ограниченной ответственностью «Борец сервис – Нефтеюганск»;

	Шубенкова Юрия Александровича
	-специалиста по подземному оборудованию и ремонту скважин с правом управления автомобилем общества с ограниченной ответственностью «Консолидейтед технолоджи»;

	Москаленко Александра Михайловича
	-заместителя генерального директора по производству общества с ограниченной ответственностью «Консолидейтед технолоджи»;

	Гарбуза Ефима Макаровича
	-бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ Нефтеюганского филиала акционерного общества «Сибирская Сервисная Компания»;

	Копнина Александра Александровича
	-менеджера по бурению Нефтеюганского филиала акционерного общества «Сибирская Сервисная Компания»;

	Фаррахова Рияза Мухасимовича
	-менеджера по бурению Нефтеюганского филиала акционерного общества «Сибирская Сервисная Компания»;

	Чухланцева Сергея Николаевича
	-машиниста технологических насосов Цеха подготовки и перекачки нефти № 2 Управления подготовки и перекачки нефти общества с ограниченной ответственностью                              «РН-Юганскнефтегаз»;

	Максимова Алексея Владимировича
	-машиниста насосной станции по закачке рабочего агента в пласт Цеха по поддержанию пластового давления № 5 Управления поддержания пластового давления общества с ограниченной ответственностью                              «РН-Юганскнефтегаз»;

	Чернышова Виктора Ивановича
	-оператора по добычи нефти и газа Цеха по добыче нефти и газа № 21 Главного управления добычи нефти и газа общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Арефьеву Татьяну Анатольевну
	-ведущего специалиста производственно-технического отдела Главного управления добычи нефти и газа общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Кипоренко Владимира Владимировича
	-мастера по добыче нефти, газа и конденсата Цеха по добыче нефти и газа № 3 Главного управления добычи нефти и газа общества с ограниченной ответственностью                             «РН-Юганскнефтегаз»;

	Пашаеву Ирину Равильевну
	-специалиста отдела организации платежей Казначейско-финансового управления общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Пяткина Андрея Сергевича
	-начальника участка Цеха сбора, подготовки, транспортировки газа № 5 Управления сбора и использования нефтяного газа общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Омутова Сергея Васильевича

	-главного специалиста Отдела главного механика общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Машковцева Андрея Азимовича
	-электромеханика по средствам автоматики и приборам технологического оборудования Базы обеспечения№ 5 Управления энергетики общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Киселеву Ольгу Николаевну
	-старшего специалиста Отдела планирования добычи и закачки Управления по разработке месторождений общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Киселеву Ольгу Вячеславовну
	-старшего технолога цеха подготовки производства № 2 Главного управления добычи нефти и газа общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Васина Геннадия Викторовича
	-слесаря-ремонтника, непосредственно занятого на объектах добычи нефти и газа цеха по добыче нефти и газа № 2 Главного управления добычи нефти и газа общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Салахову Гульгуну Шамсулловну
	-лаборанта химического анализа испытательной (химико-аналитической) лаборатории № 7 общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Торопова Сергея Георгиевича
	-механика цеха по добыче нефти и газа № 19 Главного управления добычи нефти и газа общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Лебединскую Марину Михайловну
	-оператора пульта управления в добыче нефти и газа оперативно-технологического отдела Центрального инженерно-технологического управления общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Франк Нину Никандровну
	-главного специалиста отдела правовой поддержки капитального строительства Управления корпоративно-правового обеспечения общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Бакирова Илшата Гарифулловича
	-машиниста насосной станции по закачке рабочего агента в пласт цеха по поддержанию пластового давления № 2 Управления поддержания пластового давления общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Варфоломеева Алексея Владимировича
	-слесаря по ремонту технологических установок цеха подготовки и перекачки нефти № 1 Управления подготовки и перекачки общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Корнилову Ирину Аркадьевну
	-главного специалиста Управления делами общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Азанова Юрия Анатольевича
	-электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования базы электрообеспечения № 2 (Пойковский регион) Управления электроэнергетики;

	Даутову Татьяну Алексеевну
	-ведущего специалиста по охране труда Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Ремонт НПО»;

	Кузьмищева Александра Борисовича
	-дефектоскописта по магнитному и ультразвуковому контролю Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Ремонт НПО»;

	Любимову Алену
Сергеевну
	-начальника службы материально-технического обеспечения общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение»;

	Шамсутдинова Рафиса Амировича
	-начальника районной инженерно-технологической службы Нефтеюганской экспедиции общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение»;

	Ширина Сергея Викторовича
	-бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 7 разряда Нефтеюганской экспедиции общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение»;

	Лаптева Александра Валентиновича
	-мастера по сложным работам в бурении Нефтеюганской экспедиции общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение»;

	Дружинина Антона Олеговича
	-ведущего специалиста Нефтеюганской экспедиции общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение»;

	Еременко Светлану Николаевну
	-специалиста 1 категории Нефтеюганской экспедиции общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение»;

	Мальцева Сергея Афанасьевича
	-главного специалиста Нефтеюганской экспедиции общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение»;

	Василевича Виталия Васильевича
	-главного специалиста Нефтеюганской экспедиции общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению.
3.Директору департамента по делам администрации города М.Г.Виеру разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска 		                                           	С.Ю.Дегтярев
Приложение
к постановлению
главы города
от 23.08.2017 № 77

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка для благодарственных писем администрации города Нефтеюганска
	1

[bookmark: _GoBack]
image1.png